
UCHWAŁA NR XII/81/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art. 65 § 1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Inowłodzu za niewłaściwą do rozpatrzenia pisma OSP w Inowłodzu 
w przedmiocie realizacji zgłaszanych przez członków OSP postulatów odnoście umowy użyczenia obiektu, 
wynajmu obiektu na cele komercyjne oraz ustalenia grafiku korzystania z nieruchomości. 

§ 2. Pismo, o którym mowa w § 1 przekazuje się Burmistrzowi Inowłodza jako organowi właściwemu do 
jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Inowłodzu zobowiązując go 
do przesłania OSP w Inowłodzu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5431214-61DC-4FB8-ADC2-2AA24C914D9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 stycznia 2025 r. do Biura Rady Miejskiej w Inowłodzu wpłynęło pismo od OSP w 

Inowłodzu w przedmiocie realizacji zgłaszanych przez członków OSP postulatów odnośnie umowy 

użyczenia obiektu, wynajmu obiektu na cele komercyjne oraz ustalenia grafiku korzystania z nieruchomości. 

Rada Miejska w Inowłodzu jest niewłaściwa do rozpatrzenia pisma. Stronami w umowie użyczenia 

nieruchomości jest użyczający - OSP w Inowłodzu, oraz biorący do używania -Gmina Inowłódz. 

Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, wójt kieruje bieżącymi 

sprawami gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz. Stosownie do art. 19 KPA organy administracji 

publicznej przestrzegają z urzędu swojej właściwości rzeczowej i miejscowej. W myśl art. 65 § 1 KPA jeżeli 

organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie 

przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie. 

Zawiadomienie o przekazaniu powinno zawierać uzasadnienie. 

Wobec powyższego niezbędne jest przekazanie przedmiotowego pisma do rozpatrzenia 

Burmistrzowi Inowłodza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5431214-61DC-4FB8-ADC2-2AA24C914D9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/81/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


